

JAKOB TRUE HOLDING ApS

Korskildelund 6
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2016

Jakob True
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAKOB TRUE HOLDING ApS
Korskildelund 6
2670 Greve

Telefonnummer: 53521170

CVR-nr: 30191765
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS
Zinnsgade 7
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 83005815
P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed som holding-/moderselskab samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		279.589	200.652
Andre finansielle indtægter		50.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-928	-818
Ordinært resultat før skat		328.661	199.834
Skat af årets resultat	1	4.262	1.681
Årets resultat		332.923	201.515
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		279.589	200.652
Overført resultat		53.334	863
I alt		332.923	201.515

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.262.022	1.982.433
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.262.022	1.982.433
Anlægsaktiver i alt		2.262.022	1.982.433
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	0
Tilgodehavende skat		38.000	24.000
Tilgodehavender i alt		88.000	24.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		795.903	106.568
Omsætningsaktiver i alt		883.903	130.568
Aktiver i alt		3.145.925	2.113.001

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		122.022	-157.567
Overført resultat		1.235.252	1.181.918
Egenkapital i alt	3	1.482.274	1.149.351
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.663.651	963.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.663.651	963.650
Gældsforpligtelser i alt		1.663.651	963.650
Passiver i alt		3.145.925	2.113.001

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år1	4.262	1.681
	<u>4.262</u>	<u>1.681</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.140.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>2.140.000</u>
Nettoopskrivninger primo	-157.567
Andel i årets resultat jf. note	279.589
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-157.567</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.262.022</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TRUE & SAND HOLDING A/S, CVR: 10328330	50%	4.534.043	569.178

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-157.567	1.181.918	1.149.351
Årets resultat	0	279.589	53.334	332.923
Egenkapital ultimo	125.000	122.022	1.235.252	1.482.274

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti-, eller eventualforpligtelser.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jakob True, Stengårdsvej 31, 4690 Haslev